Янтиковская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

20 июля  2022 года                                                                                    № 25/107-5
с.Янтиково

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутого по одномандатным избирательным округам  Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутого по одномандатным избирательным округам Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Янтиковская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутый по одномандатным избирательным округам Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России в количестве 5 человек (прилагается) в 09 ч. 20 мин.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутого по одномандатным  избирательным округам Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
3. Направить представленные в Янтиковскую территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатным  избирательным округам, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Янтиковской территориальной избирательной комиссии А.М.Иванову.
	Председатель

Янтиковской территориальной избирательной комиссии
	______________    В.И. Белова

	Секретарь

Янтиковской территориальной избирательной комиссии
	______________    А.М. Иванова

Приложение к решению Янтиковской ТИК от 20.07.2022 г. № 25/107-5
Список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутый по одномандатным избирательным округам Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
	Наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Фамилия, имя, отчество

	Одномандатный избирательный округ № 9
	Кильдеркина Ираида Аркадьевна

	Одномандатный избирательный округ № 10
	Лукина Галина Филипповна

	Одномандатный избирательный округ № 11
	Лаух Лилия Михайловна

	Одномандатный избирательный округ № 15
	Ермолаева Нина Петровна

	Одномандатный избирательный округ № 16
	Шурнов Владимир Германович